

شماره: ۰۱۸۳۴

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۹/۱۸

پیوست: التماس دعا

جناب آقای مهندس خلیل آقایی

مقام محترم معاون وزیر جهاد کشاورزی و ریاست سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور

با سلام و تقدیم ادب،

احتراماً، بدینوسیله انجمن آبخیزداری ایران به نمایندگی از جامعه بزرگ آبخیزداری ایران متشکل از استادان، پژوهش‌گران، دانشجویان و کارشناسان مرتبط با آن حوزه، انتخاب آن جناب را به ریاست سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، تبریک و تهنیت گفته و ضمن آرزوی توفیق در مدیریت سرمایه‌های بی‌بدیل و در عین روبه زوال منابع طبیعی کشور، امید است جایگاه حفاظت همه جانبه عرصه‌های منابع طبیعی در حوزه‌های آبخیز کشور با عنایت و درایت مدبرانه جنابعالی ارتقا یابد. در این خصوص سزاست از تلاش‌های دلسوزانه و گوش شنوای درخواست‌های مراکز و انجمن‌های مردم‌نهاد علمی جناب مهندس خداکرم جلالی در طول تصدی ریاست سازمان و حمایت از رویکردهای این انجمن تشکر نموده و در عین حال بر توجه جدی آن سازمان به درخواست‌های مراکز آموزشی، پژوهشی و انجمن‌های علمی و بازرگری در تصمیمات آسیب‌رسان به منابع طبیعی کشور و نیز استفاده از مبانی علمی و تجارب مرجع‌های علمی و مراکز دانشگاهی در تدوین برنامه‌های مدیریتی در حوزه منابع طبیعی و همچنین به‌طور مشخص اشتغال دانش‌آموختگان دانشجویی رشته‌های منابع طبیعی تاکید دارد. انجمن آبخیزداری ایران فرصت را مغتنم شمرده و دل مشغولی‌ها و نگرانی‌های خود از برنامه‌های جاری و روزمره به‌ویژه در رابطه با طرح‌های بدون رعایت جنبه‌های جامع‌گرایانه و همه جانبه‌نگر را اعلام می‌دارد. جناب آقای مهندس آقایی، همان‌گونه که جنابعالی استحضار دارید رویکرد مدیریت جامع منابع طبیعی در مقیاس حوزه‌های آبخیز زمینه‌ساز حل بسیاری از مشکلات خانمان‌برانداز و معمول کشور از قبیل بحران آب، سیل، خشک‌سالی، طوفان‌های گرد و غبار، فرسایش خاک، کاهش محصولات زراعی و تخریب سایر سرمایه‌های طبیعی کشور است که صرفاً با پیش‌بینی ساختاری نظام‌مند، منسجم و هم‌افزا و یقیناً با بهره‌گیری از نیروهای متخصص، خردوم و دل‌سوخته منابع طبیعی حاصل می‌شود.

انجمن آبخیزداری ایران هم‌چون گذشته و یقیناً هم‌راستا و هم‌سو با سایر مجموعه‌های ذی‌ربط، تمام توان تخصصی خود را در طبق اخلاص قرار داده و آمادگی کامل خود برای هم‌فکری و هم‌کاری در حل مشکلات مبتلابه امروزی کشور در حوزه تخصصی خود اعلام می‌دارد. در این خصوص ضمن ارائه پیشنهاد می‌شود دستور فرمائید نسبت به تنظیم یک نشست کارشناسی با حضور حضرتعالی و سایر انجمن‌های علمی حوزه منابع طبیعی و محیط زیست اقدام گردد، تا از این طریق زمینه تشریح مساعی لازم در راستای موضوعات مختلف حوزه منابع طبیعی کشور فراهم گردد. قبلاً از مساعدت و پیگیری کمال تشکر را دارد.

با تجدید احترام
دکتر سیدحمیدرضا صادقی

استاد دانشگاه تربیت مدرس و رئیس انجمن آبخیزداری ایران

رونوشت:

- جناب آقای مهندس حجتی، مقام محترم عالی وزارت جهاد کشاورزی به‌منظور استحضار
- جناب آقای دکتر لیاقت، رئیس محترم کمیسیون انجمن‌های علمی کشور به‌منظور استحضار و اطلاع‌رسانی عمومی
- جناب آقای دکتر سلاجقه، رئیس محترم اتحادیه انجمن‌های علمی منابع طبیعی و محیط زیست کشور به‌منظور استحضار